[bookmark: _GoBack] (
代表取締役
社　　　長
)謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます
さてご高承のとおり弊社蓄電池の製造を担当しております○○電機株式会社と○○蓄電池製造株式会社とが来る　　　　月　日をもって合併し○○電機株式会社として発足することと相成りました
つきましては別途ご案内のとおり両社主催の合併披露宴が開催されますのでご多用中まことに恐縮に存じますがなにとぞご光臨の栄を賜りますようお願い申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　白
年　月
○○化学工業株式会社
代表取締役　○　○　○　○
10_会社合併02_2号単カード